ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐÔNG Á

PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi:   -  Quản lý sinh viên lớp….

· Khoa…..

· Phòng Đào tạo trường Đại học Công nghệ Đông Á
Tên tôi là:
 Mã sinh viên:

Lớp:
Số điện thoại liên hệ:
…………………………………………………
Trong học kỳ....., năm học 201.... - 201..., tôi đã học và đủ điều kiện thi những môn sau:

	TT
	Mã môn
	Tên môn
	Ngày thi

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Tôi xin phép được hoãn thi
các môn trên vì lý do:

Giấy tờ kèm theo( Nếu có):

Tôi cam kết sẽ thi các môn trên và chấp nhận học lại nếu không đăng ký thi trong học kỳ tiếp theo.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                                                             ............, ngày ........ tháng ....... năm 20…
	                     Ý kiến của QLSV
 (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Phòng Đào tạo
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người viết đơn|
(Ký và ghi rõ họ tên)

 Ý kiến của Trưởng khoa
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Đơn xin hoãn thi được giải quyết đối với các trường hợp đặc biệt (sinh viên bị ốm, tai nạn) trong vòng một tuần kể từ ngày ốm, tai nạn. Sinh viên nộp đơn xin hoãn thi kèm theo Giấy xác nhận của y tế Trường, y tế địa phương hoặc của bệnh viện.

- Sinh viên phải tự theo dõi lịch thi của những học phần đã xin hoãn thi, đăng ký thi bổ sung kịp thời khi có điều kiện. Nộp đơn xin thi bổ sung tại phòng Đào tạo trước khi thi ít nhất 1 tuần

- Sinh viên phải giữ đơn này, kèm theo các minh chứng cho lý do xin hoãn thi khi nộp đơn xin thi bổ sung

HT003_Donxinhoanthi_EAUT_170722_V1.0
 1